
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Клюквинская средняя общеобразовательная школа» 

Курского района Курской области 

305 525 Курская область Курский район, п. Сахаровка, квартал Клюквинская санаторная школа-

интернат, д.15, тел 59-42-82 

                                  ИНН/КПП4611005747/461101001 ОГРН 1024600616941 
 

___________________________________________________________________________________________ 

Приказ  

 31 августа 2023г.                                                                                        № 4-115 

 

О создании Штаба воспитательной работы 

На основании реализации федерального проекта «Патриотического 

воспитание граждан Российской Федерации», в соответствии с планом 

мероприятий по реализации Стратегии развития воспитания в 2021-2025 

годах, в целях координации воспитательной работы в школе, 

профилактики правонарушений и преступлений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры 

поведения и здорового образа жизни  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать штаб воспитательной работы.  

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы: 

Руководитель штаба: директор школы - Ильченко Татьяна 

Анатольевна. 

Заместитель руководителя штаба: заместитель  директора по УВР – 

Чуйкова Оксана Александровна. 

Секретарь: заместитель директора по ВР – Епишева Елена 

Анатольевна. 

Члены:  

заместитель  директора по УВР – Гвоздев Дмитрий Львович; 

советник директора по воспитанию – Моисеенко Татьяна 

Петровна; 

старшая вожатая – Лобынцева Наталья Васильевна; 

старшая вожатая – Толмачева Елена Игоревна; 

руководитель МО классных руководителей – Лунёва Татьяна 

Николаевна; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 


